
ZARZĄDZENIE Nr 127/2017 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 7 listopada 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Programowej PWSZ w Koninie  
na kadencję 2015 - 2019 

 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym   
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1842, ze zm.)  

 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Do składu Rady Programowej PWSZ w Koninie na kadencję 2015-2019 powołuje                           
się prof. nadzw. dr. hab. Jakuba Bartoszewskiego, Prorektora ds. Nauki, Rozwoju 
i Współpracy Międzynarodowej. 

§ 2 

W zarządzeniu Nr 1/2016 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 
12 stycznia 2016 r. w sprawie powołania Rady Programowej PWSZ w Koninie na kadencję 
2015 – 2019, § 1 pkt 1. otrzymuje brzmienie: 
 

„przedstawiciele Uczelni: 
 prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak – Rektor – Przewodniczący, 
 prof. nadzw. dr hab. Jakub Bartoszewski – Prorektor ds. Nauki, Rozwoju i Współpracy 

Międzynarodowej, 
 dr Artur Zimny – Prorektor ds. Kształcenia, 
 mgr Danuta Rakowska – Kanclerz”. 

 
§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                            REKTOR 
                  /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ K. Klapsa     
 


